
İnkişafa, tərəqqiyə, təhlükəsizliyə  
verdiyimiz səsin əks-sədası Şuşadan gəldi...

Azərbaycan xalqının 2018-ci il aprelin 11-də keçirilən prezident 
seçkilərində nümayiş etdirdiyi mütəşəkkillik, qətiyyət və iradə 
haqqında söz açarkən, amerikalı sahibkar, xeyriyyəçi və ictimai 

fəal Con Devison Rokfellerin məşhur ifadələrindən biri yada düşür: 
“Sizin gələcək rifahınız öz verdiyiniz qərarlardan asılıdır”. Bəli, xalqımız 
həmin tarixdə dördüncü dəfə öz sözünü dedi və gələcək rifahını təmin 
elədi. Ancaq təkcə rifahınımı? Əsla yox! Həmin seçkilərdən sonra 
biz ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdik və əsrlərdən bəri düşmənçilik 
gördüyümüz bədxah qonşularımıza layiq olduqları yeri göstərdik. 

Brayan Mir adlı bur avropalı sosi-
oloq yazır ki, dünyada hər il yüzlərlə 
seçki keçirilir. Həmin seçkilərin 98-99 
faizi tarixdə adi səsvermə faktı kimi 
qalır. Hansısa xalqın və ya dövlətin 
həyatında taleyüklü dönüşə, xilasa 
və möhtəşəm perspektiv yaradıl-
masına səbəb olan azsaylı seçkilər 
də var ki, onlar tarixdə mühüm, 
əlamətdar hadisə kimi qalır. Məsələyə 
bu prizmadan baxsaq, görərik ki, 
xalqımızın bəxti son otuz ildə bir neçə 
dəfə gətirib. 1993-cü ilin oktyabrın-
da – xilaskar ümummilli lider Heydər 
Əliyevin Azərbaycan Prezidenti seçil-
diyi gün də, 2003-cü ilin oktyabrında 
xalqın İlham Əliyevə səs verdiyi seçki 
də, 2018-ci ilin aprelində ölkəmizdə 
reallaşdırılan növbədənkənar prezi-
dent seçkisi də məhz milli tariximizə 
sadə bir fakt kimi deyil, əlamətdar 
hadisə kimi düşmüşdür. 

Xalq 2018-ci ilin aprelində nə üçün 
yenə də İlham Əliyevi dəstəklədi? 
Bu sualın cavabını dövlət başçı-
mız həmin seçkidən sonra keçirilən 
andiçmə mərasimindəki nitqində 
vermişdi: “Biz son 15 il ərzində 
beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində 
çox fəal iştirak etmişik, bundan 
sonra da fəal iştirak edəcəyik. 
Beynəlxalq təşkilatlar Azərbaycanın 
mövqeyini dəstəkləyir, xüsusilə 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə 
bağlı bizim ədalətli mövqeyimi-
zi dəstəkləyir. Təkcə onu demək 
kifayətdir ki, son 15 il ərzində bir çox 
ən mötəbər beynəlxalq təşkilatlar 
münaqişə ilə bağlı bizim təklifimizi 
qəbul edərək çox önəmli qətnamələr 
qəbul etmişlər. Orada göstərilir ki, 
münaqişə ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
çərçivəsində öz həllini tapmalıdır”. 

Doğrudan da, BMT-nin Baş As-
sambleyası, Qoşulmama Hərəkatı, 

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Avropa 
Şurası Parlament Assambleyası, Av-
ropa Parlamenti, İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, GUAM və digər təşkilatlar 
həmin müddətdə münaqişə ilə 
bağlı bizim mövqeyimizi dəstəkləyən 
qətnamələr qəbul etmişdir. Ondan 
əvvəlki dövrdə isə BMT Təhlükəsizlik 
Şurası və ATƏT qətnamələr qəbul 
etmişdir ki, bu da münaqişənin həlli 
üçün hüquqi baza yaradırdı.

Bəs 2018-ci ildəki 11 aprel 
seçkilərindəın sonra hansı uğurların 
şahidi olduq? Bu sualın cavabı-
nı isə dövlət başçımızın xalqa 10 
noyabr 2020-ci il tarixli müraciətində, 
düşmənin kapitulyasiya aktını 
imzalaması müjdəsini verərkən 
söylədiyi fikirlərdə tapırıq. Prezident 
İlham Əliyev demişdir ki, bu bəyanat 
bizim şanlı qələbəmizdir. Şadam 
ki, bu gün bu müjdəni Azərbaycan 
xalqına verirəm. Hesab edirəm 
ki, bu bəyanatın imzalanmasının 
səbəblərindən biri də dünən qeyd 
etdiyimiz parlaq qələbəmizdir, tarixi 
qələbəmizdir, Şuşanın işğaldan azad 
edilməsidir, Şuşa Qarabağın tacıdır! 
Şuşanın azad edilməsi həm böyük si-
yasi, həm böyük strateji, eyni zaman-
da, çox böyük mənəvi məna daşıyır. 
Biz Şuşaya qayıtdıq, biz Şuşanı 
qaytardıq, biz Şuşada yaşayacağıq 
və işğaldan azad edilmiş digər bütün 
torpaqlarda həyat qaynayacaq. İnsan-
lar o torpaqlara qayıdacaq, orada 
yaşayacaq, insanlarımızın 30 illik 
həsrətinə son qoyulur.

Doğrudan da, həmin bəyanatdan 
əvvəlki gün – noyabrın 9-da 
Azərbaycan Ordusu 72 yaşayış 
məntəqəsini işğalçılardan azad 
etmişdi. Şuşanın azad edilməsi və 
sentyabrın 27-dən həmin günə qədər 
300-ə yaxın yaşayış məntəqəsinin 
azad edilməsi ilə Ermənistan 

 ordusunun beli qırılmışdı. Odur ki, 
həmin gün imzalanan bəyanat uzun 
illər davam edən işğala son qoyurdu. 
O bəyanat imkan verirdi ki, hələ də 
işğal altında olan digər rayonlarımızı 
– Ağdam, Laçın, Kəlbəcər rayonlarını 
qan tökülmədən qaytaraq. Biz həmin 
uğurlara da imza atdıq. Prezident 
deyirdi ki, Azərbaycan öz ərazi bütöv-
lüyünü bərpa edir və soruşurdu: “Bun-
dan da böyük xoşbəxtlik ola bilərmi?!”

Ərazilərimizi bərpa etdik. 
Düşmənə layiq olduğu yeri göstərdik, 
beynəlxalq aləmdə formalaşdırılmış 
erməni miflərini köhnə kağız parça-
sı kimi tarixin zibilliyinə atdıq. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının və digər 
beynəlxalq təşkilatların qərar və 
qətnamələrini öz gücümüzə həyata 
keçirdik. Dünyadakı ikili standart 
müəlliflərinə Azərbaycan reallıqlarının 
mənasını izah etdik, dostlarımızın 
sayı çoxaldı, inkişafımızın yeni dövrü 
başlandı, vəhşi tayfaların faşıstdən 
betər əməlləri nəticəsində viranəyə 
çevrilmiş ərazilərimizdə möhtəşəm 
bərpa-quruculuq prosesinə start ve-
rildi. Biz bütün bu proseslərin hamı-
sında qardaş Türkiyə Cümhuriyyətini 
yanımızda gördük. 

Prezident İlham Əliyev bütün 
bunlar barədə müxtəlif tədbirlərdə 
olduqca sadə və əsaslandırılmış 
fikirlər səsləndirib. Məsələn, ötən 
il oktyabrın 26-da Zəngilanın Ağalı 
kəndində Azərbaycan Respublikası-
nın  Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə 

Respublikasının Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan mətbuata birgə 
bəyanatlarla çıxış etmişdilər.

O zaman dövlət başçımız demişdi: 
“Bu gün regional işlərdə, hətta dünya 
çapında Türkiyə və Azərbaycan 
əməkdaşlığı, qardaşlığı önəmli amilə 
çevrilib. Türkiyə Əziz qardaşımın 
liderliyi ilə artıq dünya çapında böyük 
gücə çevrilib və heç kim Türkiyəyə 
öz iradəsini diktə edə bilməz. Öz 
milli ləyaqətini qoruyan, öz xalqının, 
dövlətinin maraqlarını, qürurunu 
qoruyan və müdafiə edən lider bu 
gün buradadır, Azərbaycandadır, 
Zəngilandadır, Ağalıdadır. Biz bunu 
qiymətləndirməliyik. Bütün türk 
dünyası üçün Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
amili ən önəmli amillərdən biridir!”

 Bəli, xalqımız 11 aprel 2018-ci 
il prezident seçkilərinin dörd illiyini 
məlum 10 noyabr üçtərəfli Bəyanat, 
Azərbaycanla Türkiyə arasında 
imzalanmış “Şuşa Bəyannaməsi”, 
Avropa İttifaqı ilə əməkdaşlığın 
intensivləşməsi, Rusiya Federasiyası 
ilə imzaladığımız Müttəfiqlik fəaliyyəti 
haqqında müqavilə, Brüssel görüşləri, 
eləcə də müxtəlif beynəlxalq 
təşkilatlarda sədrliyimizin davam 
etməsi fonunda qeyd edir. 

Bunlar isə 2018-ci ilin aprel 
seçkilərində verdiyimiz səsin Şu-
şadan qayıdan əks-sədası kimi 
qiymətləndirilir. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti” 

Mən həmişə Azərbaycan xalqının dəstəyini hiss etmişəm və 
hiss edirəm. Bu dəstək mənə güc verir. Mən bu dəstəyə arxalanı-
ram və xalqı bir daha əmin etmək istəyirəm ki, bundan sonra da 
xalqa və Vətənə ləyaqətlə xidmət edəcəyəm... Prezident seçkiləri 
Azərbaycan xalqının iradəsini əks etdirib. Azərbaycan xalqı 
görülən işlərə yüksək qiymət vermişdir, görülən işlərə səs vermiş-
dir. İnkişafa, tərəqqiyə, təhlükəsizliyə, gələcək inkişafımıza səs 
vermişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
İlham Əliyevin andiçmə mərasimindəki nitqindən

18 aprel 2018-ci il

Müstəqil siyasət, güclü 
iqtisadiyyat formulu

Bununla bağlı əvvəlcə onu qeyd edim 
ki, 2018-ci ildən başlayaraq Azərbaycanda 
yeni sosial paketlərin tətbiqinə başlanılıb. 
Ötən dövrdə minimum aylıq əməkhaqqı 2,3 
dəfə artırılaraq 130 manatdan 300 mana-
ta çatdırılıb. Bu il minimum əməkhaqqının 
nəzərdə tutulan yaşayış minimumunu (210 
manat) 43 faiz üstələyəcəyi proqnozlaşdırı-
lıb. Xalis minimum əmək haqqının orta aylıq 
əməkhaqqındakı payında da ötən müddətdə 
artımlar qeydə alınıb. Həmin nisbət 2018-ci 
ildəki 26,5 faizdən 2019-cu ildə 33,3 faizə, 
2020-ci ildə 38 faizə yüksəlib, 2022-ci ildə 
isə 40 faizə səviyyəsinə yüksələcəyi proq-
nozlaşdırılıb. Bu müddətdə minimum pensiya 
məbləği 2,2 dəfə artırılaraq 110 manatdan 
240 manata çatdırılıb. Təbii ki, bu islahat-
lar əvvəlki illərdə həyata keçirilən iqtisadi 
siyasətin nəticəsində mümkün olub.

Son 4 ildə Azərbaycanın geosiya-
si və geoiqtisadi mövqeyi də güclənib. 
Çoxsahəli xarici siyasət 44 günlük Vətən 
müharibəsində qazandığımız zəfərin daha da 
möhkəmlənməsinə gətirib çıxarıb. 

Brüsseldə keçirilən son görüş və əldə 
olunan razılaşmalar da bunu bir daha təsdiq 
edir. Azərbaycan hər zaman Avropa İttifaqı 
(Aİ) daxil olmalqa beynəlxaq təşkilatlar ilə 
əməkdaşlığın geclənməsinə önəm verir. 
Etiraf etmək lazımdır ki, Aİ rəhbərliyinin 
Azərbaycan Prezidenti ilə yaxın təmasları, 
mütəmadi telefon danışıqları Cənubi Qafqaz 

regionunda sülh və stabitliyin bərqərar olma-
sında mühüm amil kimi önəmli rol oynayır. 

Onu da bildirim ki, bu dövrdə iqtisadiy-
yatın diversifikasiyası da daim diqqətdə 
saxlanılıb. Yeri gəlmişkən, 2022-2026-cı 
illər əhatə edəcək yeni iqtisadi strategi-
ya bu sahədə islahatların dərinləşməsinə 
xidmət edəcək. Əsas milli prioritetlər üzrə 
Azərbaycan iqtisadiyyatında diversifikasiya-
nın genişlənəcəyi gözlənilir. “Böyük Qayıdış” 
Proqramı dayanıqlı iqtisadi nəticələri daha da 
möhkəmləndiriəcək. Artıq həm dünyada, həm 
də regionda yeni düzən formalaşır. Əminik 
ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan bu dövrdə də yeni uğurlara imza 
atacaq.

Vüqar BAYRAMOV, 
Milli Məclisin deputatı 

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin növbəti dəfə Azərbaycan Prezi-
denti seçilməsindən ötən 4 il ərzində qarşıya qoyduğu vəzifələr uğurla 
gerçəkləşdirilib. Dövlət başçısının andiçmə zamanı səsləndirdiyi “növbəti 
illərdə görüləcək işlər haqqında bizim çox aydın təsəvvürümüz, planlarımız, 
proqramlarımız var” fikirləri həyatda öz təsdiqini tapıb.

Dörd saatlıq görüşün nəticələri

Bəs tərəflər Brüsselə hansı “baqaj”la 
getmişdilər?

Bakı İrəvana verdiyi 5 şərtlə və Fərrux 
yüksəkliyində bayrağımızın ucaldılması 
kimi siyasi və hərbi üstünlüklərlə Brüssel 
görüşünə getmişdi. Eyni zamanda, Ukrayna 
hadisələri fonunda Azərbaycanın Avropanın 
gələcəyi üçün artan logistika-kommunikasiya 
və enerji təhlükəsizliyindəki rolu da diqqətdən 
kənara qalmamalıdır. 

İrəvan isə Ukraynaya göndərdiyi 
 SU– 30-lara görə ABŞ Prezidenti Cozef 
Baydendən aldığı ciddi iradlar fonunda elə bir 
siyasi, iqtisadi gündəliyi olmadan ayaq bas-
mışdı. Onun “baqaj”ında, həmçinin erməni 
müxalifətinin 1 gün əvvəl keçirdiyi 20 minlik 
mitinq var idi.

Görüşün 4 saat davam etməsi o deməkdir 
ki, əslində, iki tərəf arasında müzakirə edilən 
və bəlkə də, razılaşdırılan mövzular daha ge-
nişdir. Bakı və İrəvan mərhələli şəkildə sülh 
prosesinin formalaşmasına razılıq veriblər.

Azərbaycan, Avropa İttifaqı və Ermənistan 
arasında danışıqlarda Minsk qrupu və status 
barədə söhbət getməyib.

Rəsmi İrəvanın "Qarabağ ərazi 
münaqişəsi deyil" kimi səsləndirdiyi fikir 
fonunda Qarabağa kiçik idarəetmə hüququ 
verilməsi ilə bağlı "status" termininin yekun 
bəyanata salmaq cəhdi bu dəfə də uğur-
suzluqla başa çatdı. Bu da aydındır. Çünki 
rəsmi Bakı çox yaxşı bilir ki, hansı mənada 
işlədilməsinə baxmayaraq "status" ifadəsinin 
yekun bəyanatlardan birində işlədilməsi 
gələcəkdə erməni tərəfinin və Minsk qrupu-
nun mövzu ilə bağlı fərqli interpretasiyalarına 
səbəb ola bilər. Digər tərəfdən, Azərbaycan 

Prezidenti Qarabağ mövzusunu ölkəmizin 
daxili işi sayır. 

Minsk qrupu ifadəsinin bu dəfə də 
işlədilməməsi, bu ölü qurumun nəinki Qara-
bağ, heç Azərbaycan və Ermənistan arasın-
dakı sülh danışıqlarında belə yer almadığının 
göstəricisidir. 

Görüşdə hansı razılıqlar əldə edildi? 
Azərbaycan və Ermənistan XİN rəhbərləri 
sülh müqaviləsi üzərində işləməlidirlər. 
Bunun üçün tərəflər arasında ziddiyyətlər və 
problemlər aradan qaldırılmalıdır. Hazırda 
iki siyasi məsələ gündəlikdədir. Bu silahlıla-
rın Qarabağdan çıxarılması və fundamental 
məsələ olan delimitasiya.

Fundamental mövzu və digər problemləri 
də aradan qaldıracaq delimitasiya ilə bağlı 
işçi qrupunun yaradılmasından söhbət gedir. 
Xatırladım ki, İrəvan Soçi görüşündə işçi 
qrupunun yaradılmasına razılıq versə də, 
məsələni uzatmaqla məşğul idi. Bəhanə kimi 
sərhədlərdən qoşunların uzaqlaşdırılma-
masını gətirirdi. Bu dəfəki görüşdə sərhəd 
təhlükəsizliyi ifadəsi yer alır. Delimitasiya 
məsələsi həllini taparsa, Qarabağla bağlı 
daha bir üstünlük əldə edəcəyik.

Diqqəti çəkən digər iki məqam – kommu-
nikasiya və hümanitar məsələlərlə bağlıdır. 
Nəqliyyatla bağlı əldə edilmiş razılıqların 
görüşdə bir daha səsləndirilməsi və mövzu 
ilə bağlı atılacaq konkret addımlar haqqında 
danışılmamasına baxmayaraq, böyük ehti-
malla Mehri vasitəsilə dəmir yolu mövzusu 
və Qarakilsə (Sisiyan) vasitəsilə avtomo-
bil yolunun perspektivliyi bir daha diqqətə 
çatdırılıb. Mövzu Türkiyə, Rusiya və İran 
tərəfindən diqqət mərkəzində olduğundan bu 
məsələ ilə bağlı digər formatlarda da, yəgin 
ki, müzakirələr aparılacaq.

O ki qaldı hümanitar məsələlərə, görüşdə 
itkin düşənlər, həbs edilənlər və minalanmış 
ərazilərdən də danışılıb. 

Beləliklə, sayca ikinci Brüssel görüşü, 
ümumilikdə isə, Aİ tərəfindən təşkil edilən 
üçüncü görüşün Yekun Bəyanatı bundan 
əvvəlkilər kimi birmənalı olaraq Azərbaycanın 
maraqlarına cavab verir. 

Zaur MƏMMƏDOV, 
Bakı Politoloqlar Klubunun sədri 

Brüsseldə Azərbaycan və Ermənistan liderləri arasında görüşün 4 saat 
çəkməsi, tərəflərin prinsipial məsələlərlə bağlı ciddi fikir mübadiləsi 
apardıqlarının göstəricisidir. Əvvəlcədən, güman edildiyi kimi, Avropa 
İttifaqının mərkəzində tərəflər arasında hər hansı bir sənəd imzalanmasa 
da, görüşdə bir sıra məsələlərlə bağlı qərarların verilməsi müsbət hal kimi 
qiymətləndirilməlidir.

Brüssel görüşü sülh sazişi 
üçün unikal şans yaradıb

Danışıqların ATƏT-in Minsk qrupu 
əvəzinə, Avropa İttifaqı çərçivəsində aparıl-
ması ölkəmiz üçün faydalıdır. Artq beynəlxalq 
aləm də etiraf edir ki, Minsk qrupunun 
vasitəçilik missiyasına ehtiyac yoxdur. Çünki 
Azərbaycan bu təşkilatın, eləcə də digər 
beynəlxalq təşkilatların və bir sıra dövlətlərin 
30 ilə yaxln müddətdə nizamlaya bilmədikləri 
münaqişəni öz gücü ilə həll etdi. Artıq “Dağlıq 
Qarabağ” ifadəsinə birdəfəlik son qoyul-
du. Hazırda ölkəmiz nüfuzlu beynəlxalq 
qurumlarla, o cümlədən Avropa İttifaqı ilə 
əməkdaşlığı daha da genişləndirir. 

Son illərin hadisələri də təsdiqləyir ki, 
Azərbaycanın Avropa İttifaqı və bu təşkilata 
üzv olan ölkələrlə sıx əməkdaşlığı getdikcə 
möhkəmlənir. Rusiyanın Ukraynada apardığı 
müharibə fonunda Avropanın Azərbaycan 
neftinə və qazına ehtiyacı artıb. Brüsse-
lin vasitəçiliyi ilə marağını nəzərə alaraq, 
rəsmi Bakının Avropa İttifaqı ilə strateji 
əməkdaşlıq sazişini imzalanması prosesini 
sürətləndirməsinə ehtiyac var. Bu baxımdan 
Brüsseldə keçirilən üçtərəfli görüş yüksək 
dəyərə malikdir. Görüşdə müzakirə olunan 
məsələlər Azərbaycanın xeyrinədir.

Görüş zamanı post-münaqişə 

mərhələsində bölgənin inkişafı ilə bağ-
lı Azərbaycanın hər zaman çıxış etdiyi 
prinsiplər, o cümlədən 2020-ci il 10 noyabr 
tarixli üçtərəfli Bəyanatın müddəalarına tam 
riayət olunması, tərəflər arasında sülh və 
etimadın təşviqi üçün humanitar tədbirlərin 
davam etdirilməsi, iki dövlətin sərhədinin 
delimitasiya və demarkasiyası üçün konkret 
addımların atılması və nəqliyyat kommunika-
siyaların açılması məsələləri geniş müzakirə 
edilib. Əsas məsələlərdən biri də iki dövlət 
arasında sərhədin delimitasiya və demarka-
siyasının vacibliyinin gündəmə gətirilməsidir. 
Bu problemin həlli məqsədilə cari il aprel ayı-
nın sonunadək birgə sərhəd komissiyasının 
təşkil edilməsi istiqamətində razılaşdırılmanın 
əldə edilməsi təqdirəlayiq haldır.

Ermənistanla Azərbaycan arasında, 
xüsusən də Cənubi Qafqazda kommunika-
siya infrastrukturunun bərpası da gündəmə 
gətirilib. Ümumilikdə, Brüssel görüşü iki ölkə 
arasında sülh sazişinin imzalanması üçün 
unikal şans yaradıb. 

Gülbəniz BAYRAMOVA,  
“Əlillərə və Aztəminatlı Ailələrə İctimai 

Dəstək” Fondunun sədri

Ötən həftə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, 
Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyan və Avropa İttifaqı 
Şurasının prezidenti Şarl Mişelin Brüsseldə keçirilmiş 
görüşündə əldə olunmuş razılaşmalar ölkəmizin maraq-
larına tam uyğundur. Tərəflərin hələ 2021-ci il dekabrın 
15- də baş tutan birgə görüşünün davamı olaraq, keçirilən 
bu tədbir bölgədəki vəziyyətin müzakirəsi, o cümlədən, 
təhlükəsizlik və sülh şəraitində inkişafı məsələlərinin 
müzakirəsinə həsr olunmuşdu. Görüşün nəticəsi də 
təsdiqlədi ki, Ermənistan Azərbaycanın irəli sürdüyü 5 
baza prinsipini qəbul etmək məcburiyyətində qalmışdır. 

İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun 
xətti ilə 38 364 ipoteka krediti verilib

İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun 
xətti ilə bu günədək 38 364 borcalana 2 118 
927 804 manat məbləğində kredit verilib.

Fondun məlumatında bildirilir ki, satmaq 
öhdəliyi ilə kirayə mexanizmi çərçivəsində 1 487 
vətəndaş mənzil şəraitini yaxşılaşdırmağa nail 
olub.

Fond tərəfindən biznes layihələri üzrə 
zəmanət və subsidiya verilmiş kreditlərin 
məbləği 293 068 000 manat təşkil edir.

“Xalq qəzeti”

Aprelin 12-də Bakıda Avropa İttifaqının maliyyələşdirdiyi 
və Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İnkişaf Proqramının 
(BMTİP) icra etdiyi “Azərbaycanda innovasiya əsaslı 

və dayanıqlı vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı” layihəsi 
çərçivəsində sosial sahibkarlıq ekosistemi üzrə məsələlərin 
müzakirəsinə həsr edilən seminar keçirilib.

Bakıda BMTİP-nin dəstəyi ilə 
sosial sahibkarlıq ekosistemi 
üzrə məsələlərə dair seminar

Tədbirdə BMT-nin İnkişaf Proqramının müvəqqəti işlər vəkili 
Suhrob Hocimatov, həmçinin qadınların və əlilliyi olan şəxslərin 
məşğulluğunun dəstəklənməsi, kənd fermerlərinə yardım, region 
gənclərinin təhsil imkanlarının yaxşılaşdırılması, eləcə də ekoloji 
xidmətlərin göstərilməsi kimi müxtəlif sahələrdə çalışan sosial 
sahibkarlar iştirak edirlər. Tədbirə moderatorluğu beynəlxalq 
ekspert Lana Lovaşiç edib.

Suhrob Hocimatov çıxışında BMTİP tərəfindən sosial 
sahibkarlığın dəstəkləndiyini, Proqramın Azərbaycana sosial 
müəssisələrin inkişafına dəstək göstərməkdən məmnun oldu-
ğunu bildirib. O, sosial-iqtisadi problemlərin həllində və Daya-
nıqlı İnkişaf Məqsədlərinin əldə olunmasında sosial sahibkarlıq 
müəssisələrin vacibliyini diqqətə çatdırıb.

“Dünya kafesi” formatında təşkil edilən tədbir iştirakçılara 
sosial biznesin idarə edilməsi ilə bağlı təcrübələrini açıq şəkildə 
bölüşmək və sosial sahibkarlıq ekosisteminin inkişafı yollarını 
birgə tapmaq imkanı yaradıb.

Seminar Azərbaycanda sosial sahibkarlıq üzrə 
dəstəkləyici siyasət çərçivəsi yaratmaq üçün ölkənin səylərini 
sürətləndirməyi hədəfləyir. Belə ki, bu siyasət çərçivəsi daha çox 
insana sosial-iqtisadi problemlərin həllinə yönələn bizneslərə 
başlamağa və genişləndirməyə imkan verəcək.
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